



Rådsmöte 14 februari 2023

Närvarande: Agneta Loven, Pernilla Gudmundsson, Mats Fejne, Ulrika Lundby, Kenneth Riton, Björn Ahlberg, Mia hall, Ann-Lie Brattås Fejne och Anette Johansson via länk första 30 min.

#### **Anette Folkbildning och Skogen projektet**

- Anette började med att informera om projektet Skogen som vi driver i stiftelsen, Den behöver förstärkas med Biologisk mångfald och Anette vill därför starta ett projekt tillsammans med Svenska Kyrkan, Plockhugget mm för att se vad som kan åstadkommas. En dialog om samarbete, fredsarbete och kommunikation.
- Rådet ger klartecken att fortsätta med arbetet och att redovisa när det är dags.
- 
- Lars Salomonsson har gjort en app för att inventera olika arter som nu är klar att lanseras, denna är dock endast till för dem som är insatta i arbetet med att inventera arter.
- Anettes vill lägga till en praktisk kurs i sitt folkbildningsmaterial om Biologisk Mångfald. Rådet tycker enhälligt att det är en bra ide och Anette kommer tillbaka då kursen är klar. Detta gäller också texter till de andra kurserna som skickas till redaktörerna då de är klara.

#### **Björn- Sociokrati**

-Björn har börjat sin utbildning i detta ämne och vill gärna att rådet ska vara hans övningsplan. Rådet sa enhälligt ja till detta.

Han kommer att hålla i nästa möte och sakta introducera oss i tänket runt sociokrati, Decentralisering med frihet och personlig utveckling som han uttrycker det.

#### **Kenneth- Odlingen Paradiset**

-Odlingslaget håller på att ta fram planer för att bygga ett växthus av armeringsnät och plast.

Detta kommer att påbörjas den 26/2 storleken blir 3\*9 meter. I odlingslaget finns även frögruppen som håller på att ta fram fröer mm inför odlingssäsongen, bevattningsgruppen och 3 systrar projektet med 3 grödor som ska samskapa.

#### **Eventgruppen Redaktörsguppen har haft ett gemensamt möte**

Se protokoll från detta

En flyer har tagits fram i A5 format att dela ut. Ulrika undersöker kostar och vilket tryckeri som ska användas.

Det kommer att formuleras en mening som vi kan förmedla om att donera 1 kr /dag till Magdala för att få in donationspengar, Ulrika tar sig an detta.

## **Ceremonigruppen**

Fullmånemeditationer hålls varje månad och ska därför läggas ut på Hemsidan så fort som möjligt, gärna med 1 halvårs framförhållning. Datum och tid kan skrivas ut och så kan plats framkomma närmre eventet. Det ska även finnas en QR kod för dessa tillfällen. Mats tar fram detta.

## **Eventgruppen**

Linda Rutherford kommer den 16/2 just nu 32 betalande. Qr kod sak finnas för fika 30 kr. Mats tar fram.

Gruppen jobbar vidare med hur de ska fungera rent praktiskt. Förslag på Parknäs som föreläsare i maj. Mia återkommer.

Förslag på fler praktiska kurser??

## **Matinventering i Kullabygden**

Alla träffar dokumenteras och läggs på filservern om någon är intresserad får ni höra av er, annars kommer allt att redovisas när vi har fått en bättre helhetsbild.

## **Mats förfrågan**

Mats och Ros-Marie Paulsson ska göra en uppdatering av ett material om hus runt Fjälatorp och Skäret, de tänker söka pengar via Krapperup Stiftelsen och vill göra detta via Magdala och hembygdsföreningen. Ansökan ska vara inne idag den 15/2. Rådet säger ja till detta då det förankrar Magdala i vår bygd. Förhoppningsvis mynnar detta ut i en bok som de båda föreningarna delar på inkomsten från.

Vid pennan

Ann-Lie